


Dodávateľ IČO: 36 233 170 KANGO spol. s r.o. Hlavná 45 925 05 Vozokany Prevádzka: Tel.: 031 78 55 592 Fax.: 031 78 55 592 Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa a.s. Číslo účtu/kód: 201773640/0900 IBAN: DIČ: SK2020193725 Stredisko: IČ DPH: SWIFT: Zap.v OR OS Trnava, vl. 11595 / T		FAKTÚRA č.: 120072 Variabilný symbol: 120072					
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:120072 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 0000306321 Obecný úrad Vozokany 925 05 Vozokany Tel.: Fax: DIČ: 2021197299 IČ DPH:					
		Dátum splatnosti: 11.06.2012 Dátum vyhotovenia: 28.05.2012 Daňová povinnosť: 28.05.2012 Dátum dodania: 28.05.2012					
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
Akcia: Hasiaca zbrojnica							
VRUT UNI 3,5x30	ks	200,000	0,03	20,00	0,006		7,20
SDK spojka CD K 01	ks	24,000	0,08	20,00	0,016		2,30
SDK priamy záves 60/125 DAH 600	ks	84,000	0,08	20,00	0,016		8,06
Hmoždenka D 06 x 60 nat	ks	68,000	0,03	20,00	0,006		2,45
značkovacia šnúra na cievke 30 m	ks	1,000	0,82	20,00	0,164		0,98
farba do značk. šnúry 115 gr.	ks	1,000	0,68	20,00	0,136		0,82
skrutka LB 3,5x95	ks	420,000	0,02	20,00	0,004		10,08
SDK profil CD 60 x 4 M	m	28,000	0,86	20,00	0,172		28,90
ŠROBY 3,5 x 25 sadr.	ks	1 000,000	0,01	20,00	0,002		12,00
RIGIPS SUPER 5 kg	ks	2,000	3,77	20,00	0,754		9,05
páska sklovláknitá VLIES 5cmx25 m	ks	2,000	0,77	20,00	0,154		1,85
páska sieťka 5 cmx20m	ks	2,000	0,60	20,00	0,12		1,44
LIŠTA ROHOVÁ AI	ks	2,000	0,52	20,00	0,104		1,25
Rokofinal 5 kg	ks	1,000	4,32	20,00	0,864		5,18
Sadrokarton 12,5	ks	2,000	3,84	20,00	0,768		9,22
				Základ DPH	DPH		Celkom
				V sadzbe základnej	83,98	16,80	100,78
				V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00
				Oslobodené	0,00		0,00
				Mimo DPH	0,00		0,00
				Celkom	83,98	16,80	100,78 EUR
Vystavil: Erika Katonová		 IČO: 36233170 IČ DPH: SK2020193725 www.kango.sk Tel/fax: 031/ 785 55 92					